様式第１号

令和　　年　　月　　日

　　島根県大阪事務所長　　様
所在地

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書

　島根県大阪事務所が調達する下記物品の入札に参加する資格の確認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
１．調達する物品等の名称
　　　　　複写機の賃貸借及び保守
２．提出書類一覧表

	提　出　書　類
	提出チェック
（○を記入）

	入札参加資格確認申請書（様式第１号）

	入札保証金の免除に関する誓約書（様式第２号）

	複写機の賃貸借及び保守に係る入札の応札仕様書（別紙）

	応札複写機の機種名及び機器構成表（別紙１）

	応札複写機の仕様チェックリスト（別紙２）

	保守業務実施担当部局等 （別紙３）

	リモートメンテナンスの通信及びインストールプログラムに係る資料（別紙６）

	その他必要と認める書類
（応札複写機の仕様が分かるカタログ　　等）